DETECTORS DE METALL MANUALS I LLANTERNES PERSONALS AMB 
ACCESSORIS, PER A LA DIRECCIÓ GENERAL DE LA POLICIA, DIVIDIT EN 2 
LOTS , PER A L’ANY 2025 

Objecte 

Subministrament de mil (1.000) detectors de metall manuals amb les corresponents 
fundes de servei i vint-i-un mil (21.000) llanternes personals amb accessoris. 

Dividit en tres lots: 

 Lot 1: mil (1.000) detectors de metall manuals, amb les corresponents fundes de
servei.

 Lot 2: vint-i-un mil (21.000) llanternes personals amb accessoris.

Lot 1: Subministrament de mil (1.000) detectors de metall manuals amb les 
corresponents fundes de servei 

1. Especificacions Tècniques

El detector de metall i la funda de servei haurà de complir les especificacions indicades

[...]

un termini de 30 dies hàbils des de la formalització del contracte si no ho han fet 
abans, de conformitat amb els acords de govern de 30 de novembre de 2004 i de 12 
de novembre de 2019 i que determinen certes mesures per fomentar l’ús del català 
en l’àmbit de la contractació pública. 

Lot 2: vint-i-un mil (21.000) llanternes personals amb accessoris 

1. Abast dels subministres

Els subministres hauran d’incloure els següents accessoris per cada llanterna personal: 

- 1 Funda de servei. 
- 1 Con de senyalització. 
- 1 Bateria recarregable. 
- 1 Clip o pinça.